АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012                       № 1363

г. Уссурийск

О назначении публичных

слушаний проекта планировки

территории на станции Лимичевка

в городе Уссурийске в границах

улицы Садовая, реки Раковка

В соответствии со статьями  45, 46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа

от 28 февраля 2007 года № 567-НПА «О Положении о публичных слушаний

в Уссурийском городском округе», постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 19 января 2009 года № 21 «О подготовке

документации по планировке территории на станции Лимичевка в городе

Уссурийске   в границах улицы Садовая, реки Раковка, по инициативе главы

Уссурийского городского округа – главы администрации Уссурийского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  на 08 июня 2012 года публичные слушания по   вопросу:

«Проект планировки территории на станции Лимичевка  в городе Уссурийске

в границах улицы Садовая, реки Раковка».

2. Утвердить состав организационного комитета    публичных слушаний

 2

по вопросу: «Проект планировки территории на станции Лимичевка  в городе

Уссурийске   в границах улицы Садовая, реки Раковка»  (прилагается).

3. Отделу   пресс-службы    аппарата      администрации     Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в течение семи рабочих дней с момента

издания настоящего постановления.

4.  Отделу     информационного      обеспечения     и      информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                  С.П. Рудица

 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 15.05.2012 № 1363

СОСТАВ

организационного комитета публичных слушаний по вопросу:

«Проект планировки территории  на станции Лимичевка в городе

Уссурийске в границах Улицы Садовая, реки Раковка»

Члены организационного комитета:

Алексанянц В.С.

Аносова Л.Е.

Начальник управления по работе с территориями

начальник отдела градостроительного планирования

управления градостроительства администрации

Уссурийского городского округа;

Галюк Е.А

Ли В.В.

депутат Думы Уссурийского городского округа по

избирательному округу № 10;

депутат Думы Уссурийского городского округа от

партии «Единая Россия»;

Сидоренко А.П.

Серебренникова О. Г.

Депутат Думы Уссурийского городского округа

(по согласованию)

начальник управления градостроительства

администрации Уссурийского городского округа;

Солдаткина И.В. заместитель начальника управления

градостроительства администрации Уссурийского

городского округа;

Шилгина Т.А. Председатель Совета общественности округа

территориального общественного самоуправления

«Железнодорожная слобода»

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14